
Sommerbrev Alvene 
Hva vi har gjort i mai: 

Med alle inneklemte dager og langhelger – plutselig var mai måned også forbi! 

Og nå snart går vi inn i året første sommer måned og snart ferietid på mange. 

Men først må vi skrive litt om hva vi har gjort i mai! Og jaggu har vi vært 

superheldig med været i mai – det har vært rene sommeren her de siste ukene 

      Og deilig har det vært etter en kald vinter og vår! Det skal også si at vi har 

hatt regn og vind også, men det gjør ingenting! For da har vi vært på jakt etter 

store sølepytter å hoppe i og se etter lange meitemarker. 

I mai har vi hatt 17.mai aktiviteter – vi har malt flagg og laget fine 17.mai 

blomster som vi har pyntet avdelingen med. Vi har også sunget og hørt på mye 

musikk for å forberede oss til 17.mai tog som vi hadde i barnehagen 16.mai. Da 

spiste vi skikkelig 17.mai mat i barnehagen – pølser i brød og saft til. Og 

selvfølgelig en liten is til dessert i det fine været vi hadde       

 

Hva skal vi gjør i juni: 

Vi håper så klart på like fint vær utover i juni slik som vi har hatt det i mai! Vi 

kommer til å være mye ute den neste måneden, både i regn og sol! Så sjekk 

plassene til barna for klær. Bytt ut ull med bomull!! En fleece og 

vindjakke/vårjakke kan godt være i barnehagen (det blåser trossalt rett 

gjennom barnehagen her). Ha også flere skift – både bukser og 

shorts/skjørt/kjoler/tskjortet/tynne gensere. 

Vi kommer til å fortsette med tilvenning på Vettene og Tussene litt til i juni, 

samtidig som vi har besøksdager for de nye barna som skal starte hos oss i 

august       De som skal opp på storbarn skal få teste å være der litt alene uten 

en voksen fra Alvene, så spennende! 

 

Mandag 17.juni begynner det en ny pedagogisk leder hos oss på Alvene! Vi 

ønsker alle sammen velkommen til Rikke       Rikke skal jobbe her sammen med 



Anne Sofie som kommer tilbake fra mammapermisjon etter sommerferien. 

Eline skal ut i mammapermisjon i oktober, men hun er på avdelingen og huset 

frem til dette! 

Informasjon om sommerukene (1.juli-16.august uke 27-30): 

Det vil komme informasjon ang. temauker og fokusområder vi har i 

sommerukene fredag 7.juni       

Uke 27: Den kjente voksne fra Alvene denne uken er Cecilie og Rikke. 

Uke 28: Den kjente voksne fra Alvene denne uken er Cecilie og Linnea. 

Uke 29: De kjente voksne fra Alvene denne uken er Cecilie og Maiken. 

Uke 30: De kjente voksne fra Alvene denne uken er Maiken, Eline, Julia og Rikke 

 

Ferieavvikling på oss voksne på Alvene: 

Cecilie har ferie i uke 25 (17.06-21.06) og ellers er hun på jobb t.o.m 19.juli. Da 

har hun ferie i tre uker og er tilbake på jobb 12.08       

Julia og Eline har siste arbeidsdag før ferien 28.06 og er tilbake på jobb 22.07 

      

Maiken har også siste arbeidsdag før ferien 28.06 og kommer tilbake 15.06. Da 

vil hun være på jobb i to uker før hun tar ferie i uke 31 (29.07-02.08)       

Stine går ut i ferie siste uken i juni og hun kommer til å ha siste arbeidsdag før 

ferien 20.juni. Dette blir også hennes siste dag før hun skal ut i 

mammapermisjon – vi ønsker henne masse lykke til og vi kommer til å savne 

henne her hos oss det neste året <3 

Rikke begynner hos oss 17.juni og vil være her frem til dato.. Da tar hun en liten 

ferie. Hun er tilbake på jobb f.o.m. dato.       

Anne Sofie er tilbake på jobb fra permisjon mandag 29.juli. Velkommen tilbake 

<3 

 

 



 

 

Viktige datoer: 

Fredag 14.06: Trym 2 år! (15.06) 

Mandag 17.juni: Vi ønsker Rikke velkommen til Alvene! 

Fredag 21.06: Sara 3 år! (22.06) 

Torsdag 27.06: Gaja 2 år! 

Torsdag 08.08: Adele 2 år! 


